
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань планування, бюджету та 

фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій  
 
 

«31» січня 2025 року     м. Рожище                                 № 77 

 

15:30 

 

Присутні депутати: 
голова постійної комісії – Безверхий Володимир 

заступник голови постійної комісії – Ковальчук Віталій 

члени комісії: Літушко Анна, Величко Тетяна, Доскуч Василь. 

 

Відсутні депутати:  
секретар постійної комісії – Кучірка Олександр 

члени комісії: Іщук Володимир, Горбач Сергій, Ухачевич Світлана. 

 

Присутні та запрошені: 
Поліщук Вячеслав – Рожищенський міський голова; 

Зінгель Надія  – секретар Рожищенської міської ради; 

Попова Ірина – начальник фінансового відділу Рожищенської міської ради; 

Боярин Тетяна – провідний спеціаліст з інформаційної діяльності та зв’язків з 

громадськістю загального відділу Рожищенської міської ради; 

Юзвяк Павло - головний спеціаліст інформаційних технологій та 

комп’ютерного забезпечення управління «Центр надання адміністративних 

послуг» та соціального захисту населення Рожищенської міської ради; 

Солодуха Алла – начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради.    

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про обрання секретаря 77-го засідання постійної комісії. 

Інформує: Безверхий В. В. – голова постійної комісії. 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Безверхий В. В. – голова постійної комісії. 

3. Про розгляд Наказу ВОВА від 30.01.2025 № 18 "Про внесення змін до 

показників обласного бюджету на 2025 рік" (субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб). 



Інформує: Попова І. С. – начальник фінансового відділу 

Рожищенської міської ради. 

СЛУХАЛИ: 
1. Про обрання секретаря 77-го засідання постійної комісії. 

Інформує: Безверхий Володимир – голова постійної комісії, який 

проінформував присутніх щодо необхідності обрання секретаря 77-го засідання 

постійної комісії у зв’язку із відсутністю секретаря постійної комісії Кучірка 

Олександра Васильовича та запропонував обрати секретарем 77-го засідання 

постійної комісії –  Літушко Анну Антонівну. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Безверхого Володимира взяти до 

відома. 

2. Обрати секретарем 77-го засідання постійної комісії – Літушко Анну 

Антонівну. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Безверхий В. В., Літушко А. А., Величко Т.В., 

Ковальчук В.В., Доскуч В.О.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 4 (Кучірка О. В., Ухачевич С. О., Іщук В.В., Горбач С.В.).  

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Безверхий Володимир – голова постійної комісії, який запропонував 

затвердити порядок денний комісії, що додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Безверхого Володимира взяти до 

відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Безверхий В. В., Літушко А. А., Величко Т.В., 

Ковальчук В.В., Доскуч В.О.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 4 (Кучірка О. В., Ухачевич С. О., Іщук В.В., Горбач С.В.).  

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про розгляд Наказу ВОВА від 30.01.2025 №18 "Про внесення змін до 

показників обласного бюджету на 2025 рік" (субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб). 

Інформує: Попова Ірина – начальник фінансового відділу Рожищенської 

міської ради, яка повідомила, що надійшов Наказ ВОВА від 30.01.2025 №18 

"Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2025 рік" (субвенція з 

державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення діяльності фахівців 

із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб). 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради 

Попової Ірини взяти до відома. 

2. Доручити Фінансовому відділу Рожищенської міської ради підготовити 

відповідне розпорядження міського голови щодо виконання вищевказаного 

Наказу з подальшим затвердженням на сесії міської ради. 



ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Безверхий В. В., Літушко А. А., Величко Т.В., 

Ковальчук В.В., Доскуч В.О.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 4 (Кучірка О. В., Ухачевич С. О., Іщук В.В., Горбач С.В.).  

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                  Володимир Безверхий 

 

 

Секретар 77-го засідання  

постійної комісії                                                                               Анна Літушко  


